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Página: 1Analítico Mensual de Ingresos Recaudado al 31/dic/16 (Cuentas con Movimiento)
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Ley de Ingresos Diferencia
Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Sep Oct Nov DicAgoCuenta Fuente de Ingresos Modificada (1) ( 1 - 2 )Total (2)

1,202,991.57 94,887.49 74,473.45 121,698.86 110,309.70 97,532.95 84,968.00 127,318.14 54,940.26 38,717.19 46,455.72 36,407.23 953,891.22 249,100.3566,182.2310 IMPUESTOS

333,000.00 43,977.78 48,712.17 20,051.70 22,135.16 23,136.15 12,798.86 20,830.56 8,827.55 8,474.29 3,963.91 4,610.13 5,180.00 222,698.26 110,301.7412-01  IMPUESTO PREDIAL
210,000.00 22,135.16 23,136.15 12,798.86 20,830.56 8,827.55 8,474.29 3,963.9129,376.17 8,413.70 4,610.13 5,180.00 180,161.76 29,838.2412-01-01      PREDIAL DEL EJERCICIO 32,415.28
90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,336.00 11,638.00 0.00 0.00 42,536.50 47,463.5012-01-02      PREDIAL DE EJERCICIOS ANTERIORE 11,562.50
33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.0012-01-03      MUEBLES RUSTICOS 0.00

200,000.00 0.00 0.00 15,692.11 13,932.53 25,492.06 31,626.31 12,329.82 63,028.31 10,932.40 8,091.80 14,818.63 6,223.46 202,167.43 -2,167.4312-02  IMPUESTO SOBRE ADQUISICIÓN DE BIENE
200,000.00 13,932.53 25,492.06 31,626.31 12,329.82 63,028.31 10,932.40 8,091.800.00 15,692.11 14,818.63 6,223.46 202,167.43 -2,167.4312-02-01      I.S.A.B.I 0.00
77,032.50 2,363.50 6,717.26 1,762.47 2,822.00 4,043.39 7,352.31 11,653.53 9,562.67 7,918.87 2,817.14 3,452.58 4,334.90 64,800.62 12,231.8817-01  RECARGOS
77,032.50 2,822.00 4,043.39 7,352.31 11,653.53 9,562.67 7,918.87 2,817.146,717.26 1,762.47 3,452.58 4,334.90 64,800.62 12,231.8817-01-01      IMPUESTO PREDIAL 2,363.50

592,959.07 19,840.95 39,458.06 36,967.17 82,809.17 57,638.10 45,755.47 40,154.09 45,899.61 27,614.70 23,844.34 23,574.38 20,668.87 464,224.91 128,734.1618-01-01  25 %  ADICIONAL MUNICIPAL
406,341.38 73,792.24 45,481.05 34,649.16 31,864.00 27,935.60 22,763.00 20,830.3822,780.02 28,031.20 19,869.71 17,818.00 354,660.87 51,680.5118-01-01      25 %  ADICIONAL MUNICIPAL 8,846.51
121,617.69 5,533.79 5,784.04 3,199.72 5,207.64 2,206.89 2,118.58 990.9912,178.04 5,012.93 0.00 1,295.00 54,522.06 67,095.6318-01-02      25 %  ADICIONAL PREDIAL 10,994.44
36,300.00 2,089.88 3,823.81 4,743.95 1,849.47 9,454.25 1,639.86 1,213.780.00 2,353.82 2,222.79 933.52 30,325.13 5,974.8718-01-03      15% APOYO A LA EDUCACION 0.00
12,100.00 696.63 1,274.60 1,581.32 616.49 3,151.44 546.63 404.600.00 784.61 740.95 311.18 10,108.45 1,991.5518-01-04      5% PRO-UNIVERSIDAD 0.00
6,050.00 348.32 637.30 790.66 308.24 1,575.74 273.31 202.310.00 392.31 370.46 155.59 5,054.24 995.7618-01-05      2.5% FONDO DE FOMENTO A LA INDU 0.00
6,050.00 348.31 637.30 790.66 308.25 1,575.69 273.32 202.280.00 392.30 370.47 155.58 5,054.16 995.8418-01-06      2.5% FAEDE 0.00
4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.0018-2  Impuestos no comprendidos en las fraccio 0.00

2,155,450.17 91,120.08 112,124.82 295,168.96 181,674.61 138,036.64 123,268.80 108,000.00 88,916.00 81,415.92 73,462.28 69,784.00 1,398,450.15 757,000.0235,478.0440 DERECHOS

12,500.00 1,352.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,280.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,632.80 7,867.2041-01  POR ESTACIONAMIENTO Y APROVECHAMIEN
12,500.00 0.00 0.00 0.00 3,280.80 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 4,632.80 7,867.2041-01-01      PRIMER CUADO DE LA CIUDAD POR M 1,352.00
40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176.00 0.00 0.00 0.00 176.00 39,824.0043-01  SERVICIOS DE DRENAJE Y RECOLECCIO
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.0043-01-01      SERVICIOS DE RECOLECCION DE BA 0.00
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 176.00 19,824.0043-01-02      APERTURA POR DRENAJE, AGUA POT 0.00
8,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 8,320.0043-02  SERVICIOS DE PANTEONES

700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0043-02-01      DERECHODE FOSA A PERPETUIDAD 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0043-02-02      FOSA RENTADA POR 7 AÑOS 0.00

1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.0043-02-03      REFRENDO FOSA POR CADA 7 AÑO 0.00
1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.0043-02-04      EXHUMACIONES 0.00
1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.0043-02-05      ADQUISICION DE FOSA A PERPETUIDA 0.00
1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.0043-02-06      SERVICIOS DIVERSOS 0.00
1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.0043-02-07      ADQUISICIONA PERPETUIDAD DE U 0.00
1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 80.00 920.0043-02-08      AUTORIZACION CONSTRUCCION DE M 0.00
1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.0043-02-09      CUOTA DE MANTENIMIENTO ANUAL P 0.00

206,419.20 10,552.52 13,356.00 14,664.00 9,870.40 15,487.20 11,215.20 14,721.60 17,168.80 11,932.80 6,541.60 8,552.80 11,454.40 145,517.32 60,901.8843-03  SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL
111,700.00 8,388.80 12,922.40 7,812.00 11,085.60 14,954.40 8,184.00 5,580.0011,034.40 11,098.40 6,844.80 8,407.20 114,196.80 -2,496.8043-03-01      EXPEDICION DE ACTAS 7,884.80

8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 587.20 0.00 219.200.00 0.00 73.60 0.00 880.00 7,120.0043-03-02      REGISTRO DE NACIMIENTOS 0.00
27,219.20 1,112.00 1,785.60 2,232.00 2,464.80 892.80 1,339.20 446.401,281.60 2,604.00 1,339.20 2,678.40 18,696.80 8,522.4043-03-03      REGISTRO DE MATRIMONIOS 520.80
4,000.00 0.00 0.00 800.00 800.00 0.00 800.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00 1,600.0043-03-04      REGISTRO DE DIVORCIOS 0.00
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.0043-03-05      DIVORCIO ADMINISTRATIVO POR SEN 0.00
3,500.00 0.00 0.00 148.80 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 148.80 3,351.2043-03-06      ANOTACIONES MARGINALES A ACTO 0.00
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.0043-03-07      ANOTACIONES MARGINALES A ACTA 0.00
4,500.00 148.80 520.80 148.80 297.60 0.00 223.20 0.00595.20 74.40 0.00 0.00 3,281.60 1,218.4043-03-08      CONSTANCIAS DE INEXISTENCIA DE 1,272.80
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4,500.00 0.00 74.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 36.80 185.60 4,314.4043-03-09      CONSTANCIAS DE REGISTRO EXTEMP 74.40
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.0043-03-10      DEUDOR ALIMENTARIO MOROSO 0.00
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 438.40 512.80 0.000.00 293.60 0.00 0.00 1,244.80 2,255.2043-03-11      INSERCION DE ACTAS 0.00
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148.80 0.00 148.800.00 0.00 74.40 74.40 446.40 3,053.6043-03-12      CONSTANCIA DE SOLTERIA 0.00
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 132.80 3,367.2043-03-13      CONSTANCIA DE UNION LIBRE 132.80
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.0043-03-14      CERTIFICACION DE DOCUMENTOS 0.00
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.0043-03-15      COTEJO DE ACTAS 0.00
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.0043-03-16      BUSQUEDAS 0.00
8,000.00 220.80 184.00 73.60 73.60 147.20 873.60 147.20444.80 593.60 220.80 257.60 3,903.72 4,096.2843-03-17      REGISTRO DE DEFUNCION 666.92
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.0043-03-18      TRASLADOS DE CADAVER 0.00
5,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,250.0043-04  USO DELCORRAL MUNICIPAL
5,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,250.0043-04-01      USO DEL CORRAL MUNICIPAL 0.00

57,931.20 2,653.60 3,199.60 4,297.60 5,303.20 4,222.40 6,819.20 4,504.80 3,768.00 3,095.20 5,768.00 5,704.80 5,453.60 54,790.00 3,141.2043-05  LEGALIZACIONES Y CERTIFICACIONES
15,000.00 2,699.20 1,544.00 3,173.60 933.60 1,160.00 1,235.20 1,080.80455.20 883.20 1,389.60 617.60 15,172.00 -172.0043-05-01      LEGALIZACION DE FIRMAS Y COPIA 0.00
6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0043-05-02      CERTIFICADO DE NO ADEUDO 0.00

23,931.20 2,157.60 1,636.80 3,422.40 3,571.20 2,608.00 1,339.20 4,240.801,121.60 2,224.00 2,008.80 1,934.40 28,473.60 -4,542.4043-05-03      EXPEDICION DE CONSTANCIAS 2,208.80
2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.0043-05-04      BUSQUEDAS DE MATRICULA DEL SER 0.00
4,500.00 0.00 74.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0074.40 74.40 372.00 223.20 1,041.60 3,458.4043-05-05      EXPEDICION DE ACTAS 223.20
6,000.00 446.40 967.20 223.20 0.00 0.00 520.80 446.401,548.40 1,116.00 1,934.40 2,678.40 10,102.80 -4,102.8043-05-06      REGISTRO Y REFRENDO DE FIERRO 221.60

36,726.13 0.00 0.00 532.22 438.24 12,976.13 887.04 0.00 5,834.40 0.00 88.00 1,168.60 0.00 21,924.63 14,801.5043-06  LICENCIAS DE CONSRUCCION
1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.0043-06-01      CONSTRUCCIONES NUEVAS,RECONSTRUC 0.00
1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.0043-06-02      CONSTRUCCION DE POZOS,FOSAS S 0.00
2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 532.22 0.00 0.00 532.22 1,967.7843-06-03      CONSTRUCCION DE BARDAS 0.00
2,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800.0043-06-04      OFICIO DE OCUPACION DE INMUEBLE 0.00
2,500.00 438.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 438.24 2,061.7643-06-05      APROBACION DE PLANOS DE CONTRU 0.00
1,500.00 0.00 0.00 887.04 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 584.30 0.00 1,471.34 28.6643-06-06      ALINEAMIENTO OFICIAL  POR MLF E 0.00
1,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 584.30 0.00 584.30 865.7043-06-07      NUMERO OFICIAL POR CADA ASIGNAC 0.00
1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.0043-06-08      RECONSTRUCCION DE BANQUETAS Y 0.00
2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88.000.00 0.00 0.00 0.00 88.00 1,912.0043-06-09      INSTALACION DE TUBERIAS OCULTA 0.00
2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.0043-06-10      CONEXIONES DE ALBAÑAL Y EXCAVAC 0.00
1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.0043-06-11      OTRAS ACTIVIDADES DE LA CONSTRUC 0.00
2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.0043-06-12      CONSTRUCCION YCOLOCACION DE A 0.00

12,976.13 0.00 12,976.13 0.00 0.00 5,834.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 18,810.53 -5,834.4043-06-13      LICENCIAS DE USO DE SUELO 0.00
5,908.84 219.12 0.00 438.24 0.00 876.48 0.00 0.00 0.00 0.00 219.12 511.28 0.00 2,264.24 3,644.6043-07  DERECHOS S/FRACC. Y COND. Y CONJUNTO

875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 875.0043-07-01      REVISION GRAL DEL PROYECTO SOB 0.00
875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 875.0043-07-02      TRAMITACION, ANALISIS, ESTUDIO Y 0.00
875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 875.0043-07-03      CONDOMINIOS S/PRESUPUESTO DE 0.00
875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 875.0043-07-04      APERTURA DE CALLES,MANZANAS D 0.00
875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 875.0043-07-05      AMPLIACION DE PLAZO TERMINACIO 0.00

1,533.84 0.00 876.48 0.00 0.00 0.00 0.00 219.120.00 438.24 511.28 0.00 2,264.24 -730.4043-07-06      DOCUMENTACION PARA EJECUCION 219.12
268,113.40 0.00 8,548.48 24,469.56 32,520.32 29,370.80 37,779.60 23,092.80 22,655.20 13,664.00 10,229.60 8,915.20 4,968.80 216,214.36 51,899.0443-08  DERECHOS SOBRE LOS SERVICIOS CATAS
51,535.00 6,575.76 0.00 8,104.20 0.00 0.00 1,971.00 0.001,533.84 5,040.16 0.00 0.00 23,224.96 28,310.0443-08-01      AVALUOS CATASTRALES 0.00
16,333.00 0.00 0.00 8,908.20 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 8,908.20 7,424.8043-08-02      CERTIFICACION DE VALORES EN ZON 0.00
61,533.00 7,533.68 6,429.80 0.00 6,571.60 5,037.80 2,921.00 2,190.401,681.04 5,405.92 1,898.40 657.00 40,326.64 21,206.3643-08-03      COPIA CERTIFICADA DE PLANO CATA 0.00
86,073.60 17,752.40 5,918.20 19,671.20 10,388.00 8,196.00 7,238.00 4,972.005,112.80 11,467.40 4,388.00 1,974.00 97,078.00 -11,004.4043-08-04      LEVANTAMIENTOS TOPOGRAFICOS,VERIF 0.00
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16,333.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 2,336.96 0.00 0.00 2,336.96 13,996.0443-08-05      SERVICIOS RELACIONADOS CON CON 0.00
36,305.80 658.48 17,022.80 1,096.00 6,133.20 9,421.40 1,534.00 3,067.20220.80 219.12 2,628.80 2,337.80 44,339.60 -8,033.8043-08-06      OTROS SERVICIOS 0.00
10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0043-09  ANUNCIOS Y PUBLICIDAD
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.0043-09-01      AUTORIZACION DE ANUNCIOS Y PUBL 0.00
3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.0043-09-02      ANUNCIOS NO LUMINOSOS 0.00
3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.0043-09-03      ANUNCIOS LUMINOSOS POR M2 ANUA 0.00

71,102.40 1,228.80 3,983.20 2,754.40 3,260.00 4,621.60 3,231.20 400.80 0.00 9,150.40 4,786.40 4,811.20 3,608.80 41,836.80 29,265.6043-10  ESTACIONAMIENTO Y APROVECHAMIENT
37,002.40 3,260.00 4,621.60 3,231.20 400.80 0.00 0.00 0.003,546.40 2,754.40 0.00 0.00 18,581.60 18,420.8043-10-01      ESTACIONAMIENTOS PERMITIDOS P 767.20
14,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,100.0043-10-02      COMERCIO VIA PUBLICA CUOTA MENS 0.00
2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,150.40 4,786.400.00 0.00 4,811.20 3,608.80 22,818.40 -20,318.4043-10-03      VIA PUBLICA EN FESTIVIDADES POR 461.60

16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.0043-10-04      PISO EN TEMPORADA DE FERIA PO 0.00
1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00436.80 0.00 0.00 0.00 436.80 1,063.2043-10-05      CAJON PARA SERVICIO PUBLICO 0.00

125,626.40 2,136.00 5,810.40 4,422.40 10,168.80 8,266.40 10,454.40 27,031.20 16,528.00 1,472.00 3,265.60 2,651.20 1,531.20 93,737.60 31,888.8043-11  LICENCIAS DE FUCIONAMIENTO
52,626.40 400.00 0.00 0.00 160.00 4,944.00 0.00 2,560.005,330.40 4,422.40 1,120.00 1,240.00 22,312.80 30,313.6043-11-01      POR LICENCIA NUEVA 2,136.00
55,000.00 9,672.80 8,266.40 10,454.40 26,871.20 11,424.00 1,472.00 560.00400.00 0.00 800.00 0.00 69,920.80 -14,920.8043-11-02      POR REVALIDACION ANUAL 0.00
6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145.6080.00 0.00 731.20 291.20 1,248.00 4,752.0043-11-03      AUTORIZACION DE EVENTO POR DI 0.00
6,000.00 96.00 0.00 0.00 0.00 160.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 256.00 5,744.0043-11-04      MODIFICACION AL PADRON DE LICEN 0.00
6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0043-11-05      PAGO DE HORAS EXTRAS 0.00
5,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.0043-12  SERVICIOS ESPECIALES DIRECCION DE S
5,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.0043-12-01      SERVICIO DE SEGURIDA EN EVENT 0.00
8,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.0043-13  SERVICIOS DE UNIDAD DE INFORMACION P
4,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.0043-13-01      REPRODUCCION DE COPIAS SIMPLE 0.00
4,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.0043-13-02      REPRODUCION DE INFORMACION E 0.00
5,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,250.0043-14  SERVICIOS EN MATERIA DE ECOLOGIA
2,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,700.0043-14-01      CONSTANCIA DE NO AFECTACION A 0.00
2,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,550.0043-14-02      DERRIBO DE ARBOLES EN VIA PUBLIC 0.00

1,064,356.60 17,336.00 55,004.00 43,164.80 217,372.80 87,181.60 50,024.40 30,256.00 29,156.80 29,284.80 31,239.20 23,268.80 25,771.20 639,060.40 425,296.2043-15  SERVICIOS DE AGUA POTABLE
953,867.60 213,611.20 84,285.60 49,624.40 23,640.00 0.00 26,787.20 28,949.6054,604.00 40,668.80 21,617.60 19,972.80 581,097.20 372,770.4043-15-01      POR CUOTA O TARIFA 17,336.00
47,800.00 3,761.60 2,800.00 400.00 6,520.00 3,089.60 2,497.60 2,289.60400.00 2,400.00 1,651.20 5,702.40 31,512.00 16,288.0043-15-02      CONEXION POR CONTRATACION 0.00
35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.0043-15-03      RECONEXIONES 0.00
20,189.00 0.00 96.00 0.00 96.00 0.00 0.00 0.000.00 96.00 0.00 96.00 384.00 19,805.0043-15-04      CAMBIO DE PROPIETARIO 0.00
7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,067.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 26,067.20 -18,567.2043-15-05      TARIFA POR METRO CUBICO 0.00

77,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,350.0043-16  SERVICIOS DE ALUMBRADO PUBLICO
77,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,350.0043-16-01      DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 0.00

146,366.00 0.00 1,218.40 17,381.60 16,235.20 18,672.00 17,625.60 19,980.80 12,808.80 20,140.80 19,278.40 17,878.40 16,996.00 178,216.00 -31,850.0043-17  OTROS TIPO DE DERECHOS
3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.0043-17-01      COLOCACION DE TELEFONIAS DE AN 0.00

82,863.20 10,233.60 11,336.00 10,483.20 12,292.80 9,312.00 11,708.80 9,755.200.00 10,462.40 9,297.60 8,340.80 103,222.40 -20,359.2043-17-02      SERVICIOS DE TERAPIA EN UNIDAD D 0.00
60,502.80 6,001.60 7,336.00 7,142.40 7,688.00 3,496.80 8,432.00 9,523.201,218.40 6,919.20 8,580.80 8,655.20 74,993.60 -14,490.8043-17-03      SERVICIO DE CONSULTA EN DISPENS 0.00

63,280.53 2,397.00 3,825.18 1,488.00 3,551.57 5,352.03 13,737.52 3,542.40 3,046.93 4,561.70 1,446.40 1,488.00 48,141.73 15,138.803,705.0050 PRODUCTOS

63,280.53 3,705.00 2,397.00 3,825.18 1,488.00 3,551.57 5,352.03 13,737.52 3,542.40 3,046.93 4,561.70 1,446.40 1,488.00 48,141.73 15,138.8051  Productos de tipo corriente
1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 560.00 940.0051-1-1-01      AUDITORIO 0.00
1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.0051-1-1-02      ALACENAS DE KIOSKO 0.00

13,550.00 1,280.00 0.00 750.00 3,747.20 2,008.00 1,304.00 1,240.002,077.00 1,171.00 1,280.00 1,280.00 17,450.20 -3,900.2051-1-1-03      BAÑOS 1,313.00
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14,974.00 208.00 249.60 208.00 0.00 665.60 832.00 665.60200.00 1,566.00 166.40 208.00 7,361.20 7,612.8051-1-1-04      MAQUINARIA 2,392.00
9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00120.00 25.00 0.00 0.00 145.00 8,855.0051-1-1-05      MESAS Y SILLAS 0.00
7,875.43 0.00 511.96 0.00 6,452.54 0.00 910.93 0.000.00 0.00 0.00 0.00 7,875.43 0.0051-1-2-01      GASTO CORRIENTE 0.00

74.60 0.00 3.12 48.56 22.92 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 74.60 0.0051-1-2-02      RECURSOS PROPIOS 0.00
5,880.25 0.00 1,733.00 1,598.71 1,687.02 0.00 0.00 0.000.00 861.52 0.00 0.00 5,880.25 0.0051-1-2-03      FONDO III 0.00

834.22 0.00 256.83 0.00 577.39 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 834.22 0.0051-1-2-04      FONDO IV 0.00
1,798.48 0.00 618.08 0.00 978.74 0.00 0.00 0.000.00 201.66 0.00 0.00 1,798.48 0.0051-1-2-05      FAEDE 0.00

542.86 0.00 172.39 98.76 271.71 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 542.86 0.0051-1-2-07      FORTALECE 0.00
6.59 0.00 6.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 6.59 0.0051-1-2-08      FAIP 0.00

2,656.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,656.100.00 0.00 0.00 0.00 2,656.10 0.0051-1-2-09      FORTA FINANCIERO 0.00
1,500.00 0.00 0.00 560.00 0.00 308.80 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 868.80 631.2051-9-1-01      VENTA DE MATERIAL RE 0.00
2,088.00 0.00 0.00 2,088.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 2,088.00 0.0051-9-1-02      OTROS 0.00

66,200.00 1,533.66 2,775.52 2,002.56 2,940.00 5,260.00 6,355.00 200.00 11,185.00 7,315.00 5,675.00 8,940.00 54,181.74 12,018.260.0060 APROVECHAMIENTOS

66,200.00 0.00 1,533.66 2,775.52 2,002.56 2,940.00 5,260.00 6,355.00 200.00 11,185.00 7,315.00 5,675.00 8,940.00 54,181.74 12,018.2661  Aprovechamiento de tipo corriente
46,300.00 2,002.56 2,940.00 5,260.00 6,355.00 200.00 11,185.00 7,315.001,533.66 2,775.52 5,675.00 8,940.00 54,181.74 -7,881.7461-2-01-01      FALTAS RELATIVAS AL ORDEN Y S 0.00

700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-01      PLACAS 0.00
800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.0061-2-02-02      CALCOMANIA DE VERIFICACION VE 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-03      LICENCIAS O PERMISOS DE CONDUC 0.00
750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.0061-2-02-04      LUCES 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-05      FRENOS 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-06      MAL FUNCIONAMIENTO 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-07      OSBTRUCCION DE VISIBILIDAD 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-08      CIRCULACION 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-09      ESTACIONAMIENTO 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-10      VELOCIDAD 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-11      REBASAR 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-12      RUIDO 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-13      FALTA DE DOCUMENTOS VEHICULAR 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-14      CAMBIO DE NUMERACION CHASIS O 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-02-15      NO ACATAR ALTO 0.00
750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.0061-2-03-01      CAUSEN DAÑO A ARBOLES INTERIO 0.00
750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.0061-2-03-02      DERRIBEN O TALEN ARBOLES SIN P 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-03-03      UTILICEN ELEMENTOS PUNZO CORT 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-03-04      BANQUE SIN AUTORIZACION 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-03-05      TENGA SUCIOS O INSALUBRES LO 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-03-06      USEN IMODERADAMENTE EL AGU 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-03-07      PINTA DE AUTOMOVILES O HERRERI 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-03-08      DERRAME EN ACERAS,BANQUETAS 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-03-09      ZONA URBANIZADA SUSTANCIA PU 0.00
750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.0061-2-03-10      MANTENGA PORQUERIZAS , POLCIG 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-03-11      OTROS NO ESPECIFICADOS ANTERI 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-03-12      MULTAS ECOLOGICAS 0.00
700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.0061-2-03-13      SANCIONES ADMVAS AL REGLAMENT 0.00
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215,023.00 0.00 0.00 19,140.00 20,874.00 22,092.00 20,474.00 20,655.00 0.00 19,823.00 19,158.00 36,528.00 178,744.00 36,279.000.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERV

215,023.00 0.00 0.00 0.00 19,140.00 20,874.00 22,092.00 20,474.00 20,655.00 0.00 19,823.00 19,158.00 36,528.00 178,744.00 36,279.0071-1  INGRESOS EN SERVICIOS
215,023.00 19,140.00 20,874.00 22,092.00 20,474.00 20,655.00 0.00 19,823.000.00 0.00 19,158.00 36,528.00 178,744.00 36,279.0071-1-01      CEAGUA 0.00

84,306,706.34 5,358,753.23 5,032,923.23 7,062,352.23 6,273,208.97 5,933,957.98 5,512,921.23 5,686,715.2316,551,754.23 4,928,630.23 5,980,588.80 4,333,371.20 77,571,321.79 6,735,384.554,916,145.2380 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

47,925,618.45 2,840,756.00 3,283,364.00 2,957,534.00 4,986,963.00 3,653,869.74 3,314,618.75 3,437,532.00 3,611,326.00 3,211,500.00 2,853,241.00 3,743,372.00 3,296,158.00 41,190,234.49 6,735,383.9681-01  LAS QUE GENERE EL SISTEMA NACIONAL 
32,784,452.00 3,498,372.00 2,993,716.00 2,714,268.00 2,845,718.00 3,000,622.00 2,580,226.00 2,296,855.002,783,961.00 2,437,195.00 2,575,646.00 2,714,687.00 32,784,452.00 0.0081-01-01      FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONE 2,343,186.00
9,122,057.36 499,172.00 408,195.00 375,196.00 374,720.00 401,312.00 331,479.00 277,975.00273,444.00 307,699.00 330,676.00 348,586.00 4,211,634.00 4,910,423.3681-01-02      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 283,180.00

666,329.45 47,578.00 46,095.00 27,301.00 3,975.00 44,590.00 40,474.00 4.0050,156.00 42,546.00 43,417.00 175.00 388,520.00 277,809.4581-01-03      TENENCIA USO DE VEHICULOS 42,209.00
205,798.86 524.00 548.00 699.00 494.00 82.00 9.00 51,458.00854.00 585.00 215.00 49,728.00 105,342.00 100,456.8681-01-04      IMPUESTO ESPECIALSOBRE PRODUCT 146.00
482,190.29 22,207.00 21,983.00 25,438.00 23,956.00 18,426.00 28,700.00 32,026.0022,327.00 25,911.00 29,551.00 38,190.00 317,587.00 164,603.2981-01-05      IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NU 28,872.00
87,900.00 7,311.00 7,311.00 7,311.00 7,311.00 7,311.00 7,311.00 7,311.007,297.00 7,311.00 7,311.00 7,311.00 87,732.00 168.0081-01-06      FONDO DE COMPENSACION 7,325.00

1,290,000.00 180,832.00 93,378.00 82,075.00 135,206.00 93,378.00 93,378.00 143,509.0093,695.00 93,378.00 93,378.00 93,378.00 1,287,532.00 2,468.0081-01-07      FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDA 91,947.00
600,333.00 93,158.00 44,439.00 47,171.00 46,152.00 45,605.00 47,897.00 44,103.0051,630.00 42,909.00 45,438.00 44,103.00 596,496.00 3,837.0081-01-08      CUOTA VENTA FINAL DE GASOLINA Y 43,891.00

1,913,427.00 637,809.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 637,809.00 1,275,618.0081-01-09      FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS I 0.00
73,364.49 0.00 38,204.74 35,159.75 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 73,364.49 0.0081-01-10      IMPUESTO S/ESPECTACULOS , DIVER 0.00

699,766.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,026.00 0.000.00 0.00 617,740.00 0.00 699,766.00 0.0081-01-11      LIQUIDACION DEL FONDO DE ISR 0.00
18,431,322.89 1,708,972.23 1,708,972.23 1,708,972.23 1,708,972.23 1,708,972.23 1,708,972.23 1,708,972.23 1,708,972.23 1,708,972.23 1,708,972.23 670,799.80 670,800.20 18,431,322.30 0.5982-01  FEDERALES RAMO 33
10,381,724.89 1,038,172.43 1,038,172.43 1,038,172.43 1,038,172.43 1,038,172.43 1,038,172.43 1,038,172.431,038,172.43 1,038,172.43 0.00 0.00 10,381,724.30 0.5982-01-01      FONDO DE APORTACIONES PARA L 1,038,172.43
8,049,598.00 670,799.80 670,799.80 670,799.80 670,799.80 670,799.80 670,799.80 670,799.80670,799.80 670,799.80 670,799.80 670,800.20 8,049,598.00 0.0082-01-02      FONDO DE APORTACIONES PARA E 670,799.80
4,397,000.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,413.00 4,397,000.00 0.0082-02  ESTATALES
4,397,000.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,417.00366,417.00 366,417.00 366,417.00 366,413.00 4,397,000.00 0.0082-02-01      FONDO DE APORTACIONES ESTATALE 366,417.00

13,552,765.00 0.00 0.00 0.00 0.00 543,950.00 543,950.00 0.00 0.0011,264,865.00 0.00 1,200,000.00 0.00 13,552,765.00 0.0083-01  RAMOS DEL FONDO 23
1,087,900.00 0.00 543,950.00 543,950.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 1,087,900.00 0.0083-01-01      FORTALECE 0.00

11,264,865.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,264,865.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 11,264,865.00 0.0083-01-02      FORTALCIMIENTO FINANCIERO PAR 0.00
1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.0083-01-03      FAIP FONDO APOYO INFRA Y PRODU 0.00

1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.000.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSI

1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.0093-01  RAMO ADMVO 20
1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.0093-01-01      PROGRAMA 3X1 MIGRANTES 0.00

Total=> 89,509,651.61 5,021,510.50 7,501,850.61 6,592,558.85 6,202,231.60 5,761,724.55 5,946,430.7716,709,842.425,548,691.46 5,226,122.20 5,080,463.04 6,126,786.20 5,986,518.43 81,704,730.63 7,804,920.98


